 協力業者 各位

平素は弊社の業務にご協力賜りありがとうございます。
従来よりご使用いただいている専用請求書ですが、
適格請求書発行事業者登録（インボイス）に伴い変更させて頂きます。
誠に申し訳ございませんが、今までご使用いただいていた請求書は
破棄していただき、本請求書をご使用願います。
新請求書発行に伴い以下の注意事項をご確認頂きます様お願い致します。

・請求書締め日 毎月25日締め
・請求書必着日 当月末日必着(必着は厳守願います。)
・請求書の送付 メールにて経理部 阿部（abe@sinsei-k.co.jp）まで

※請求書はPDF形式にて送付願います。
メールで送信できない場合郵送でも可能です。
ただし、郵便の配達日数がかかるため余裕をもって
提出いただきますようお願いいたします。
末日までにつかないと思われる場合先にFAXを
送っていただき原本を郵送ください。

・終了工事の請求 工事終了後２か月以内にお送りください。
それ以降は支払いできかねる場合がございます。

・支払日 請求締め日の翌月末支払いです。
・記入事項 インボイスの請求書に必要な項目に抜けがないように

確認してください。（見本を参照ください。）
請求年月日・施工日・工事明細・インボイス登録番号
なお適用消費税、税率10％につきましては自動計算で算出
できるよう設定しています。
非課税の記入欄を別途設けています。

ご面倒をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

2024年12月吉日
眞正工業株式会社
代表取締役 後藤 正繁

専用請求書についてのお願い

注意事項